ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.12.2011г.                                                                                                 № 119
О количестве и         номерах   открепительных

удостоверений,     передаваемых   участковым

избирательным     комиссиям    избирательных

участков №267 и № 290 ,               по выборам
 депутатов           Государственной            Думы
Федерального       Собрания            Российской

Федерации шестого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 74 Федерального закона
«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Юрьев-Польского района постановляет:
               Передать участковой избирательной комиссии избирательного участка №267    открепительных удостоверении с № 0803301 по № 0803302
Передать участковой избирательной комиссии избирательного участка №290 три открепительных удостоверений: с № 0803303 по  № 0803305
Председатель

избирательной комиссии                                                 В.И. Архипов

Секретарь

избирательной комиссии                                                 Н.Н. Хазова